
  Prot. PM nr. 01399/80/78                                                                                 Pagina 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1129 

 
 

ORDINANZA n. 82 del 3 MAGGIO 2013 
 

 
OGGETTO: Disciplina del traffico veicolare in occasione in occasione di gara ciclistica in Villa 

Iubatti in data 8 MAGGIO 2013. - 
  
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
Responsabile del Servizio di Polizia Municipale 

 
In conformità ed esecuzione del provvedimento n. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente del Settore 
Affari Generali e Servizi Demografici; 
ATTESO che in data 08-04-2013 si svolgerà la gara ciclistica  denominata “Memorial Camillo Di 
Salvatore”, con partenza alle ore 14:30 in Villa Iubatti del Comune di Ortona ed arrivo nella 
medesima località alle ore 17:30, e seguenti,  con il seguente percorso: Villa Iubatti – SP per Villa 
Caldari – intersezione SP Iubatti-Villa Caldari (Bivio Battulino) SP Staz. Caldari-Villa Caldari – Via 
Dubbi – Via Tratturello – innesto SP Marrucina – SP Marrucina – Bivio Quattro Strade – SP per S. 
Leonardo – S. Leonardo – Villa Torre – Villa Iubatti; circuito da ripetersi cinque volte, organizzata 
dal sig. Graziani Roberto, nato a Crecchio il 29.4.1949, ivi residente in C.da Selciaroli n.83, nella 
sua qualità di presidente pro-tempore del A.D.S. G.S. Crecchio; 
RITENUTO opportuno adottare i necessari provvedimenti di disciplina della circolazione;            
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
In data 08 MAGGIO 2013, per le esigenze connesse alla effettuazione della gara ciclistica di cui in 
premessa, dalle ore 10.00 e fin o al termine della manifestazione, è vietata la sosta in  Villa Iubatti, 
nell'area destinata al raduno dei partecipanti ed all'arrivo della gara; inoltre, nei centri abitati di Villa 
S. Leonardo e Villa Torre, dalle ore 14.00 e fino al termine della gara, è vietata la sosta dei veicoli sul 
percorso di gara. 
La circolazione verrà sospesa temporaneamente per consentire il transito della gara 
Il Comando di Polizia Municipale è autorizzato a disporre ogni altro provvedimento contingente in 
merito alla disciplina della circolazione che dovesse rendersi necessario in relazione alle esigenze 
del momento. 
 Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta 
necessaria segnaletica stradale, da effettuarsi a cura del richiedente; 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì   03 maggio 2013 
 
 

  
IL COMANDANTE DELLA P.M. 

Magg. Alessandro POETA 
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Corpo di Polizia Municipale 

 


	In data 08 MAGGIO 2013, per le esigenze connesse alla effettuazione della gara ciclistica di cui in premessa, dalle ore 10.00 e fin o al termine della manifestazione, è vietata la sosta in  Villa Iubatti, nell'area destinata al raduno dei partecipanti...
	La circolazione verrà sospesa temporaneamente per consentire il transito della gara
	Il Comando di Polizia Municipale è autorizzato a disporre ogni altro provvedimento contingente in merito alla disciplina della circolazione che dovesse rendersi necessario in relazione alle esigenze del momento.
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale, da effettuarsi a cura del richiedente;
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

